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 Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2022

Previsioni 
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2021

Previsioni del bilancio pluriennale

 163.112.827,14

 1.077.070.199,40

 0,00

 1,00

 0,00

 155.897.034,50

 1.546.304.578,03

 760.680.766,24

 185.000.000,00

 17.691.012,65

 25.000.000,00

 380.715.000,00

 1.479.453.753,78

 217.277.347,42

 150.000.000,00

 18.523.764,51

 25.000.000,00

 388.215.000,00

 1.362.454.411,94

 233.129.810,47

 150.000.000,00

 18.208.988,50

 25.000.000,00

 388.215.000,00

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 40.689,43

 2.343.472,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 138.486.528,91

 121.849.363,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 0,00

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attività finanziarie

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

 62.922.329,54

 36.058.056,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.750.604.545,29

 1.835.267.179,67

 185.000.000,00

 17.691.013,65

 25.000.000,00

 536.612.034,50

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

 1.855.240.857,87

 2.123.561.816,18

 178.891.513,86

 15.026.352,61

 25.000.000,00

 425.066.699,85

 1.878.946.454,55

 2.226.900.541,34

 178.891.513,86

 14.976.353,61

 25.000.000,00

 514.576.830,64

 8.393.567,77

 18.869.542,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

 1.396.080.062,04  2.915.391.356,92  2.278.469.865,71  2.177.008.210,91

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  2.384.161,53

 260.335.892,55  98.980.386,31  0,00

 0,00  0,00

 4.350.174.773,11Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza  4.622.787.240,37

 4.839.291.694,00

 27.263.110,44

TOTALE TITOLI

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 7

 4.200.000,00

 0,00

 30.000.000,00  29.970.431,15
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 2.918.391.356,92  2.308.469.865,71  2.206.978.642,06

 Titolo Denominazione

Previsioni
Anno 2022

Previsioni 
Anno 2023

Previsioni 
Anno 2021

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  1.396.080.062,04

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  2.384.161,53

 260.335.892,55  98.980.386,31  0,00

 0,00  0,00

 4.350.174.773,11Previsioni di Cassa

 Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello cui
si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
Bilancio 

Previsioni di Competenza  4.626.987.240,37

 27.263.110,44

 4.839.291.694,00


